
  

  

  

  

ID zakázky: 132301

Byt 3+1, Jihlava

Cena 4 890 000 Kč

Lokalita

Jihlava

Užitná plocha

63 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

A - Mimořádně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ano

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

2

Počet podlaží objektu

3

Celková plocha

68 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Vybaveno

Ano

Voda

vodovod

Popis zakázky

Hledáte moderní bydlení v Jihlavě, kde si stačí přinést jen
osobní věci? Představujeme vám prostorný byt 3+1 o výměře
63 m² s lodžií (4,5m²), který se nachází v oblíbené lokalitě
Bedřichov. Byt je součástí novostavby z roku 2021, díky čemuž
splňuje nároky na moderní, komfortní a úsporné bydlení.
Dispozice bytu je prakticky řešena a nabídne dostatek
prostoru pro rodinu i páry, které ocení kvalitní zpracování
a promyšlené detaily. V bytě je instalována rekuperace, která
zajišťuje zdravé vnitřní prostředí a příjemnou atmosféru po
celý rok. Součástí vybavení jsou také venkovní elektrické
žaluzie, které oceníte nejen v horkých letních dnech.
Významnou přidanou hodnotou je vestavěný nábytek
z masivu, který je součástí prodeje. Byt je tak připraven na
okamžité nastěhování bez nutnosti dalších investic. Lokalita
Bedřichov je vyhledávaná díky skvělé občanské vybavenosti,
dostupnosti do centra Jihlavy i přírodě v blízkém okolí.

david.zeman@rksting.cz

+420 800 10 30 10

David Zeman
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

RNDr. Zdeněk Černý
Finanční specialista

zdenek.cerny@stingfinance.cz

+420 602 443 896


